Síntese
11 de fevereiro de 2016

1

Diário Oficial da União - Nº 27 - Seção 2 - pág. 31

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA Nº 62, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2016

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 5 de dezembro
de 2013, resolve:
 Designar a servidora ANDREA MARIA AMARAL SILVA, Analista
do MPU/Apoio Especializado/Gestão Pública, matrícula nº 1575-0, para exercer a
Função de Confiança de Assistente Administrativo Nível I, Código FC-1 (70242),
do Departamento de Administração, da Procuradoria-Geral de Justiça Militar,
em decorrência da dispensa do servidor LEYDSON RODRIGUES CARVALHO
SILVA, ocorrida em 25 de janeiro de 2016,

JAIME DE CASSIO MIRANDA

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

AVISO DE PENALIDADE

 O Ministério Público Militar informa que foi aplicada a penalidade de
impedimento de licitar e contratar com a União, pelo período de dez dias - de
11/02/16 a 20/02/16, à empresa PP LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA-EPP,
CNPJ nº 13.146.946/0001-02, nos termos do Art. 7º da Lei 10.520/05. Processo
Administrativo de Penalidade nº 08160.017135/2015-78.

EDUARDO RODRIGUES SANTAREM
Coordenador de Licitações - Substituto

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 48/2015

 O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/ MPM
torna público o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao
processo nº 08160.018235/15. Empresas vencedoras: IDEAL DISTRIBUIDORA
SOLUCOES EM IMPRESSOES E TECNOLOGIA para o item 10; LEMARINK
CARTUCHOS EIRELI - EPP para o item 11; COPY PRINT INFORMATICA
LTDA - EPP para os itens 8 e 9; MARYPAM COMERCIAL EIRELI para os itens
1, 12, 13 e 14; JUME´S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP para os
itens 4, 5, 6 e 7; NELTON RUBENS EDUARDO - ME para os itens 2, 3 e 17. Itens
FRACASSADOS: 15, 16 e 18.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA
Coordenador de Licitações

(SIDEC - 10/02/2016) 200008-00001-2016NE000037

Diário Oficial da União - Nº 27 - Seção 3 - pág. 81